[image: image1.jpg]

                                           ВЕСТИ

      Большебуяновского

          сельского поселения

выпуск №16  от 24 сентября 2019 года

	Газета органов местного самоуправления  Большебуяновского  сельского поселения

издается с 05 апреля 2007г.

	Извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности

	МО-Большебуяновское с/пос Шемуршинского р-на Чувашской Республики ИНН 2117021398, ОГРН 1052132013394, уведомляет о проведении собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 21:22:090301:271, расположенного в Большебуяновском  с/пос Шемуршинского р-на Чувашской Республики, которое состоится 05.11.2019 г. в 11.00 по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский р-он, Большебуяновское  с/пос, д. Большое Буяново, ул. Кирова, 27а.

Повестка дня:

1. Об избрании председателя общего собрания участников долевой собственности на земельный участок
2. Об избрании секретаря общего собрания участников долевой собственности на земельный участок.
3. Об утверждении уполномоченного лица на совершение действий от имени участников долевой собственности земельного участка без доверенности.
4. О расторжении договора аренды земельных участков от 16.06.2010 г, заключенного с ООО «Исток».
5. Об условиях заключения  договора аренды земельного участка, находящегося в собственности.

Для участия в собрании необходимо иметь при себе паспорт( для представителей-нотариально заверенную доверенность).

         Кадастровый номер исходного земельного участка 21:22:090301:271, расположенный по адресу: ЧР Шемуршинский р-н с/пос Большебуяновское  (СХПК Гвардеец)

       С проектом межевания земельного участка можно ознакомиться по адресу: ЧР, Шемуршинский р-н, с. Шемурша, ул. Урукова, д 3.
  Обоснованные возражения после ознакомления с проектом межевания относительно размера и местоположения границ земельного участка принимаются в письменной форме в течение 30 дней со дня опубликования данного извещения по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Шемуршинский р-он, с. Шемурша, ул. Урукова, д. 3 и ФГБУ "Федеральная кадастровая палата Росреестра" по Чувашской Республике-Чувашия, отдел кадастрового учёта, г. Чебоксары, Московский проспект, д. 37.

	Учредитель: администрация Большебуяновского  сельского поселения Шемуршинского района  Чувашской Республики

Адрес:429170, Чувашская Республика, д. Большое Буяново  ул. Кирова д. 27 а

Главный редактор   Егорова О.В.

	Распространяется на территории Большебуяновского сельского поселения.

БЕСПЛАТНО.

Тираж – 20 экз.